
Trilogie Č
ekárna: 

O
pperm

annovi 2
/3

13/05 

14/05 

17/05 

19/05 

SOBOTA

NEDĚLE

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

VIKTOR ČERNICKÝ, TANEC PRAHA
PLI 
15.00 a 18.00   Piazzetta Janáčkovo divadlo 

DIVADLO RADOST
Buffalo Bill tenkrát na Morawě 
léta páně 1906
17.00   Divadlo Radost (malá scéna)

ŠVANDOVO DIVADLO
Dějiny násilí
17.30   Studio Marta

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Velká ryba (Big Fish)
19.00   MDB (hudební scéna)

DIVADLO RADOST
Jeníček a Mařenka: divadelní horor
10.00   Divadlo Radost (velká scéna)

PROFITART
Moetivi karavan / Expedice k domovu
10.30, 13.30 a 15.30   Park Lužánky

20/05 SOBOTA

BALET NDB 2 & DIVADELNÍ SVĚT BRNO
DNA – zahájení festivalu
18.00 a 20.00   Piazzetta Janáčkovo divadlo

DIVADELNÍ SVĚT BRNO & ČESKÁ TELEVIZE
Smrt divadlu! Dokumentární portrét 
Huberta Krejčího
20.30   Divadlo Husa na provázku (provázek.sklep)

DIVADLO X10
Trilogie Čekárna: Úspěch 1/3
12.00   Divadlo Husa na provázku

DIVADLO X10
Trilogie Čekárna: Oppermannovi 2/3
20.00   Divadlo Husa na provázku

POCKETART & BALET NDB 2
Jáma lvová UNLIMITED
15.00 a 18.00   Piazzetta Janáčkovo divadlo

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ
Yerma
17.30   MDB (činoherní scéna)

ODIVO (SK)
O vlkovi, který vypadl z knížky
17.30   Divadlo Polárka (velká scéna) 

TEATR WSPÓŁCZESNY W SZCZECINIE (PL) 
Sexuální výchova
18.00   Divadlo Radost (velká scéna)

DIVADLO NA ORLÍ 
Metro(nom)
20.00   Divadlo na Orlí

DIVADLO X10 & DIVADELNÍ SVĚT BRNO 
Trilogie Čekárna: Vyhnanství 3/3
17.00   Divadlo Husa na provázku

DEPRESIVNÍ DĚTI TOUŽÍ PO PENĚZÍCH
Očistec si zaslouží každý
20.30   Divadlo Husa na provázku 

DEJVICKÉ DIVADLO 
Fifty
20.30   Divadlo Reduta

18/05 

DIVADLO POLÁRKA
Co by kdyby?
10.00   Divadlo Polárka (velká scéna)

PROFITART
Moetivi karavan / Expedice k domovu
10.30, 13.00 a 15.30   Park Lužánky 

DIVADLO RADOST 
Buffalo Bill tenkrát na Morawě 
léta páně 1906
14.00   Divadlo Radost (malá scéna)

SLOVENSKÉ NÁRODNÉ DIVADLO (SK)
Špina
15.00   MDB (hudební scéna) 

S
PA

R
TA

K
U

S
. Láska za časů m

oru

Iokasté
Š

pina

S
exuální výchova

DEKKADANCERS
Muž z Malty
20.00   MDB (činoherní scéna)

TEATR WSPÓŁCZESNY W SZCZECINIE (PL)
SPARTAKUS. Láska za časů moru
20.00   Divadlo Reduta

DIVADLO POLÁRKA 
Město v noci
17.30   Divadlo Polárka (malá scéna) 

TEATR POLSKI (PL)
Smrt Jana Pavla II.
18.00   Mahenovo divadlo

JIHOČESKÉ DIVADLO – MALÉ DIVADLO 
Maryša: příběh vraha
19.30   Divadlo Polárka (zahrada)

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ & SKD MARTIN
Iokasté
20.30   Divadlo na Orlí 

DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 
Hrdinky
20.30   Divadlo Husa na provázku (provázek.dvůr)

NÁRODNÍ DIVADLO BRNO 
Amfitryon
20.30   Divadlo Reduta 



Změna programu vyhrazena. 
Pokud není uvedeno jinak, budou zahraniční činoherní představení opatřena českými titulky.

DIVADELNÍ SVĚT BRNO
je jeden z největších divadelních festivalů v České republice, který je 
unikátní vzájemnou spoluprací brněnských divadelních scén. Festival 
DSB je několik dnů nabitých velkou činohrou, komorními projekty, 
tanečními inscenacemi, site-specific performancemi, doprovodným 
programem i akcemi pro profesionály.

21/05 

22/05 

24/05 

27/05 

12/06 

NEDĚLE

PONDĚLÍ

STŘEDA

SOBOTA

PONDĚLÍ

TYGR V TÍSNI & DIVADELNÍ SVĚT BRNO
Oidipús komplet: trailer
10.00   Vila Löw-Beer

DIVADLO RADOST
Lesní fantazie
10.30   Divadlo Radost (loď) 

PROFITART
Moetivi karavan / Expedice k domovu
10.30, 13.00 a 15.30   Park Lužánky 

NÁRODNÍ DIVADLO BRNO
Matka
14.00   Divadlo Reduta

ALFRED VE DVOŘE
Dinopera / KHWOSHCH
14.30 a 17.30   Divadlo Polárka (velká scéna)

DIVADLO MINOR
Bratři naděje
10.00 a 18.00   MDB (činoherní scéna)

NAIVNÍ DIVADLO LIBEREC
Babička Červené Karkulky dnes 
slaví narozeniny!
15.00 a 16.30   Divadlo Radost (malá scéna)

DIVADLO DRAK & MDP
Antigona
18.00   Divadlo Radost (velká scéna)

STUDIO HRDINŮ 
Měsíční kámen
18.00   Divadlo na Orlí

HABIMA – NATIONAL THEATRE OF ISRAEL (IL)
Ten, kterého miluje moje duše
10.00   Mahenovo divadlo 

Divadelní výlet do Zlína
MĚSTSKÉ DIVADLO ZLÍN
Baťa III
odjezd 16.00   Památník Tomáše Bati

Epilog
TANEC PRAHA & DIVADELNÍ SVĚT BRNO
Silvia Gribaudi: Grand Jeté
19.00   Divadlo Reduta

DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU
Čas srdce
16.00   Divadlo Husa na provázku
 (provázek.sklep)

SASHA WALTZ & GUESTS (DE)
SYM-PHONIE MMXX
18.00   Janáčkovo divadlo

STUDIO MARTA
Deník dívky
18.00   Studio Marta

NÁRODNÍ DIVADLO
Bakchantky
19.00   Mahenovo divadlo

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Pohled z mostu
19.00   MDB (činoherní scéna)

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ
Discoland
20.00   Divadlo Reduta

HABIMA – NATIONAL THEATRE OF ISRAEL (IL)
Ten, kterého miluje moje duše
20.00   Mahenovo divadlo 

SASHA WALTZ & GUESTS (DE)
SYM-PHONIE MMXX
19.00   Janáčkovo divadlo

THEATER BREMEN (DE)
Moby Dick neboli Velryba
20.00   Divadlo Husa na provázku 

23/05 ÚTERÝ
DIVADLO LAMPION 
Malý strom
17.30   Divadlo Radost (velká scéna) 

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ 
& LENKA VÁGNEROVÁ & COMPANY
María de Buenos Aires
18.00   MDB (hudební scéna)

JIHOČESKÉ DIVADLO
Hamlet
19.00   Studio Marta

DIVADLO HUSA NA PROVÁZKU 
Vykouření
19.00   Divadlo Husa na provázku

SYM-PHONIE MMXX

M
oby D

ick neboli Velryba

Discoland

Organizátoři:

Za finanční
podpory:

Generální
partner NdB:

Doprovodný program

Divadlo jsi ty!
Participativní hra pro dospělé
12. 5. 18.00 a 20.00
14. 5. 16.00 a 18.00 
Start: JAMU

Dlouhý, Široký a Bystrozraký
Rodinná pohádková procházka
17. 5. 16.00, 20. 5. 14.00 a 17.00
21. 5. 10.30 a 14.00
Park Lužánky


